第５６回 経営協議会（持ち回り）書面会議 議事要旨

         日時 平成２３年３月２３日（水）～３月２５日（金）

議題１．理事の選任に係る意見聴取について（資料１）

［出席委員］ １４名

  吉田学長

（理事）前田、島、河原、阿部、盛本

（学内委員）高松

（学外有識者）石窪、岡積、辰村、中村、永田、林、萬田

  本会議は、持ち回り（書面会議）で開催され、学外有識者に対しては郵送による書面により３月

２５日までに了承され、学長、理事、学内委員の７名については、３月２５日に持ち回りにより了

承された。これにより、経営協議会委員１４名全員が了承された。

議題１．理事の選任に係る意見聴取について（資料１）

  本件は、盛本 力財務担当理事・事務局長が平成２３年４月１日付けで和歌山大学理事・事務局長に

転出（本学財務担当理事は平成２３年３月３１日付け辞任）されることから、次期財務担当理事に関し、

後任の渡辺政美事務局長を財務担当理事に選任することについて、国立大学法人鹿児島大学組織規則第

９条第１項に基づき、経営協議会から意見を聴取するものであり、上述のように経営協議会委員１４

名全員が了承された。